令和 6年 6月吉日

参加チーム代表 各位

                       (公財)日本少年野球連盟

                      福井県支部 三国ボーイズ

                        代表 松浦 清高

御 礼

初夏の候 貴チームにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は、当チームの活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度開催いたしました「第 30 回 越前東尋坊大会」に御参加を賜り、深く

感謝を申し上げます。貴殿をはじめ関係各位の御尽力によりまして、無事に全日程を

終了することができました。期間中は不行き届きなどありましたこと反省し、来年度

の開催予定の大会に反映させていきたい所存でございます。

今後とも御指導と御鞭撻を賜りますようお願い申し上げますとともに、貴殿の御健

勝を心から御祈念を申し上げます。

敬具

                記

 最終結果

        中学生の部

            優勝  湖南ボーイズ

           準優勝  富山中部ボーイズ

       ジュニアの部

            優勝  滋賀野洲ボーイズ

           準優勝  福井工大女子野球

                   以上

2

A-1 3

10
A-3 2

5
E-1 8 8

7
E-3 1

2
1

0
7

2

8

10
4

11

1

6

11

7
7

3

4

2

7
0

1

4

1
1

2

2石川ボーイズ

①

⑰

⑯ 鯖江ボーイズ
D-2

⑬ 下呂ボーイズ

⑮ 小松ボーイズ

⑭ 若狭ボーイズ

【2日目】

Ｃ－３

Ｄ－3

A-2

【1日目】

Ｄ－1

A-3

湖
南
ボ
ー
イ
ズ

➉ 越前ボーイズ
Ｃ－1

⑨ 岐阜西ボーイズ

⑫福井中学ボーイズ
Ｃ－２

⑪ 湖南ボーイズ

⑦ 加賀ボーイズ
Ｂ－３

⑧富山中部ボーイズ
Ｂ－２

⑤ 富山ボーイズ

A-1

⑥ 福井東ボーイズ
Ｂ－1

④ 福井ボーイズ

③

 A：三国運動公園野球場 三国ボーイズ

関ボーイズ

➁ 大野ボーイズ

第30回 日本少年野球 越前東尋坊大会　【レギュラーの部】

会　　　　　場 担　　　　　当

開 催 日　令和6年6月1日(土)、6月2日(日)　予備日8月10日（土)  Ａ：三国運動公園野球場 三国ボーイズ

 Ｄ：桜橋球場 鯖江ボーイズ

 E：柿原グラウンド

 Ｂ：加賀中央公園野球場 福井東ボーイズ

 Ｃ：丹南球場 福井中学ボーイズ

福井ボーイズ三国ボーイズ

7

9 2

1

2

8
3

5

1

7

2

1

7

5

8

1

10
6

6

4

0

3

①

⑫

F-2

 I：片山津野球場 加賀ボーイズ

 E：柿原グラウンド 三国ボーイズ

三国/福井ボーイズ

⑤

第30回 日本少年野球 越前東尋坊大会　【ジュニアの部】

会　　　　　場 担　　　　　当

開 催 日　令和6年6月1日(土)、6月2日(日)　予備日8月10日（土）  F：三国グラウンド 三国ボーイズ

 G：きららパークグラウンド 福井東ボーイズ

 H：永平寺緑の村グラウンド 鯖江ボーイズ

若狭ボーイズ
G－2

➁滋賀草津ボーイズ
F－1

③ 富山ボーイズ

E-1

④ 工大女子野球部
G－1

⑥ 福井東ボーイズ

E-3

⑦ 大野ボーイズ

滋
賀
野
洲
ボ
ー

イ
ズ

H-2
⑧滋賀野州ボーイズ

H－1

⑨ 鯖江ボーイズ
E-2

➉ 越前ボーイズ
I－1

【１日目】 【２日目】

⑪ 湖南ボーイズ
I－2

加賀ボーイズ